
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 лютого 2024 р.               Стрий                                  №2377

Про виконання Міської цільової  Програми
 «Надання підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у 
зв’язку із введенням воєнного стану на 2023 рік»

    
     Керуючись  ст.91 Бюджетного кодексу  та  статтями 26, 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  ВИРІШИЛА:
1. Затвердити  Звіт виконання  Місцевої цільової Програми «Надання 
підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із 
введенням воєнного стану на 2023 рік», що додається.
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           
   

   

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 
(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 
виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:
- Назва Програми 
Місцева цільова програма «Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із 
веденням воєнного стану на 2023 рік»           

___________________________________________________________________________________________________
- Номер та дата рішення про прийняття Програми
 рішення сесії Стрийської міської ради від 30.03.2023р. №1680 «Про затвердження місцевої цільової програми 
«Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 
2023 рік»

- Заплановане фінансування, грн – 692 900 грн., з них по загальному фонду – 692 900 грн., по спеціальному фонду – 0 грн.

- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  - Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
    Створення належних умов для забезпечення життєдіяльності внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб

2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п

Назва, зміст заходу ТПКВК КЕК
В

Плановане 
фінансуван
ня, тис грн

Дата 
проведе

ння
Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ

Фактичне 
фінансуван
ня (касові 
видатки), 

тис грн
1. Придбання обладнання та 

інвентаря з облаштування 
Лугівської СЗОШ І ст. в 
с.Луги та Заплатинської 
СЗОШ І ст. вв с.Заплатин 

0613230 2210 530,0 2023 рік Придбання обладнання та 
інвентаря з облаштування 
Лугівської СЗОШ І ст. в 
с.Луги та Заплатинської 
СЗОШ І ст. вв с.Заплатин 

0613230 2210 261,4



для розміщення внутрішньо 
переміщених та/або 
евакуйованих осіб

для розміщення 
внутрішньо переміщених 
та/або евакуйованих осіб

2 Послуги з виконання 
проектних робіт, 
електромонтажних робіт з 
влаштування ВШО, 
прокладення ПЛІ – 0,4 кВт 
для збільшення потужності 
електропостачання 
приміщень Заплатинської 
СЗОШ І ступеня для 
розміщення внутрішньо 
переміщених осіб в 
с.Заплатин

0613230 2240 162,9 2023 рік Послуги з виконання 
проектних робіт, 
електромонтажних робіт з 
влаштування ВШО, 
прокладення ПЛІ – 0,4 кВт 
для збільшення потужності 
електропостачання 
приміщень Заплатинської 
СЗОШ І ступеня для 
розміщення внутрішньо 
переміщених осіб в 
с.Заплатин

0613230 2240 162,9

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат  

(тис.грн.) Контрагент *

1 Придбання обладнання та 
інвентаря з облаштування 
Лугівської СЗОШ І ст. в 
с.Луги та Заплатинської 
СЗОШ І ст. вв с.Заплатин 
для розміщення внутрішньо 
переміщених та/або 
евакуйованих осіб

Кількість осіб ВПО 45 424,230

2 збільшення потужності 
електропостачання 
Заплатинської СЗОШ І ст. для 
розміщення ВПО в с.Заплатин

Кількість осіб ВПО 24 162,873



*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо 
їх виконання за звітний період:

Затверджено паспортом 
обласної (бюджетної) 

програми на звітний період, 
грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:

№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Джерело 
інформаці

ї
усього загальни

й фонд
спец. 
фонд

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

усього загальни
й фонд

спец. 
фонд

1 Показники затрат
-Обсяг видатків на придбання 
обладнання та інвентаря з 
облаштування Лугівської СЗОШ І 
ст. в с.Луги та Заплатинської 
СЗОШ І ст. в с.Заплатин для 
розміщення ВПО
 
Показники продукту
-кількість осіб ВПО, які 
проживають в с.Луги та с.Заплатин

Показники ефективності
-середні витрати 

Грн.

од

Грн

кошторис

кошторис

розрахун
ок

530000

45

11800

530000

45

11800

424230

45

9427

424230

45

9427

-105770

-2373

-105770

-2373

2 Показники затрат
-Обсяг видатків на виконання 
проектних робіт, 
електромонтажних робіт з 
влаштування ВШО, прокладення ПЛІ 
-0,4 кВ для збільшення потужності 
електропостачання Заплатинської 
СЗОШ І ст. для розміщення ВПО в 
с.Заплатин

Грн. кошторис
162900 162900 162873 162873 -27 -27



№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Джерело 
інформаці

ї

Затверджено паспортом 
обласної (бюджетної) 

програми на звітний період, 
грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальни
й фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальни
й фонд

спец. 
фонд

 

Показники продукту
-кількість осіб ВПО, які 
проживають в  с.Заплатин

Показники ефективності
-середні витрати 

од

Грн

кошторис

розрахун
ок

24

6800

24

6800

24

6800

24

6800

0

0

0

0

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими,що затверджені паспортом 
Розбіжність за п.1 пояснюється відсутністю потреби у закупівлі ліжок для осіб ВПО у зв’язку із отриманням спонсорської 
допомоги.

головний розпорядник коштів -   
В.о.начальника управління освіти
Стрийської міської ради                    Ігор ОЛЯНІН           _____________________ 

Головний розпорядник коштів                                                                                    Ігор ОЛЯНІН 
виконавець програми                                            _____________________


